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Znak sprawy LORO ZP.PN.14/2014
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi sprzątania oddziałów, poradni i innych pomieszczeń
Niniejszym Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone poniżej pytania.
Pytanie 1

Czy w pomieszczeniach udostępnionych wykonawcy jest możliwość zainstalowania pralnicy do prania mopów?
Odpowiedź 1 
Zamawiający informuje, że nie istnieje możliwość zainstalowania pralnicy do mopów.
Pytanie 2
Czy w pierwszym dniu świadczenia usługi Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć sprzęt wymieniony we wzorze umowy §3 pkt4 ? jeżeli tak prosimy o podanie ilości sztuk danego sprzętu.

Odpowiedź 2 
Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć sprzęt wymieniony we wzorze umowy §3 pkt4 w maksymalnej ilości 10 szt. danego sprzętu.
Pytanie 3
Czy Zamawiający planuje zmniejszenie powierzchni sprzątanej? Jeżeli tak, to w jakim zakresie (ilość m2)  i terminie?
Odpowiedź 3 
Zamawiający nie planuje zmniejszenie powierzchni sprzątanej.
Pytanie 4
Proszę o podanie ilości średniego miesięcznego zużycia artykułów higienicznych, takich jak: mydło w płynie, ręczniki papierowe składane, ręczniki papierowe w rolce, papier toaletowy, worki wg rozmiaru do zakupu,  których będzie zobowiązany wykonawca w ramach obowiązującej umowy. 
Odpowiedź 4 
Zamawiający nie jest w posiadaniu takich danych ponieważ usługę prowadzi firma zewnętrzna.
Pytanie  5
Kto zapewnia wózki do 
- transportu bielizny czystej i brudnej

- transportu odpadów?
Odpowiedź 5 
Zamawiający informuje, że transport bielizny czystej i brudnej nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania. Transport odpadów bezpiecznych i niebezpiecznych, zabezpieczone w transporcie ręcznym zapewnia wykonawca.
Pytanie 6
Prosimy o podanie miesięcznej kwoty netto i brutto jaką Zamawiający ponosi za usługę będącą przedmiotem niniejszego postępowania ?
Odpowiedź 6 
Miesięcznej kwota obsługi pacjenta wynosi 13 573,00 zł (usługa zwolniona z VAT).
Kwota usługi sprzątania wynosi 14 127,00 zł netto, tj.  17 376,21 zł brutto (stawka VAT 
23 %).
Pytanie 7
Czy u Zmawiającego występują powierzchnie dywanowe? Jeżeli tak prosimy o podanie ilości m2 tych powierzchni?

Odpowiedź 7 
Zmawiającego informuje, że powierzchnie dywanowe występują na ok. 40 metrów kwadratowych.
Pytanie 8
Czy Wykonawca jest zobowiązany do zabezpieczenia serwisu nocnego, jeżeli tak to w jakich godzinach i przez ilu pracowników?
Odpowiedź 8 
Wykonawca nie jest zobowiązany do zabezpieczenia serwisu nocnego.
Pytanie 9
Czy jeżeli zajdzie potrzeba zamawiający dopuszcza możliwość skorzystania przez Wykonawcę z pracowników podmiotów trzecich, przy założeniu, że wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność w stosunku do zamawiającego i osób trzecich?
Odpowiedź 9 
Zamawiający dopuszcza możliwość skorzystania przez Wykonawcę z pracowników podmiotów trzecich z wyjątkiem kluczowych części zamówienia, tj. usługi sprzątania Bloku Operacyjnego oraz Oddziałów Rehabilitacji oraz Ortopedii.
Pytanie 10
Czy jeżeli zajdzie potrzeba zamawiający dopuszcza możliwość podzlecenia części przedmiotu zamówienia  podwykonawcom, przy założeniu, że wykonawca ponosi pełna odpowiedzialność odszkodowawczą za działanie podwykonawcy w stosunku do zamawiającego i osób trzecich?
Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza możliwość podzlecenia części przedmiotu zamówienia  podwykonawcom z wyjątkiem kluczowych części zamówienia, tj. usługi sprzątania Bloku Operacyjnego oraz Oddziałów Rehabilitacji oraz Ortopedii.
Pytanie 11
W związku z treścią § 3 ust. 3 proponujemy dodać zapis, iż w przypadku wcześniejszego rozwiązania niniejszej umowy Zleceniodawca zwróci dla Wykonawcy  koszty wymienionego sprzętu, o którym mowa w § 3, w szczególności suszarek elektrycznych  do rąk, dozowników itp. 
Odpowiedź 11
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w zapisu do umowy
Pytanie 12
W siwz i umowie w § 4  proponujemy zmienić ust. 7  następująco: 

„Dopuszcza się zmianę zawartej umowy w trakcie jej obowiązywania, w następujących przypadkach:

- wzrostu wynagrodzenia umownego netto Wykonawcy - od 1 stycznia każdego roku o koszty związane z ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia za pracę wyliczonego wg n/w wzoru tj: 

	kwota podwyżki  =

(iloczyn)
	(kwota wzrostu minimalnego wynagrodzenia za pracę plus narzuty, m.in. składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne , składki na fundusz pracy, FGŚP i in. obowiązujące obciążenia wynagrodzeń)
	x
	(liczba osób wykonujących przedmiot zamówienia)


- podwyższenia wynagrodzenia umownego Wykonawcy w przypadku ograniczenia przedmiotu zamówienia,

- podwyższenia wynagrodzenia umownego Wykonawcy o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług, ogłoszony przez Prezesa GUS za rok poprzedni, 

- podwyższenia wynagrodzenia umownego Wykonawcy w  przypadku  zmiany organizacji pracy Zleceniodawcy, zmiany profilu działalności oddziałów / komórek organizacyjnych Zleceniodawcy, zmiany przepisów, instrukcji, procedur, zarządzeń bądź nakazów organów kontrolnych...”.
Odpowiedź 12
Zamawiający nie wyraża zgody na umieszczenie w/w zapisu w SISW i umowie.
Pytanie 13
Proponujemy aby wyłączenie pomieszczeń z zakresu usługi następowało na podstawie aneksu z co najmniej trzytygodniowym okresem powiadomienia skutecznie dostarczonego Wykonawcy w formie pisemnej. Ponadto proponujemy dodać, iż w przypadku znacznego zmniejszenia zakresu usługi Zleceniodawca pokryje dla Wykonawcy koszty związane z tym zmniejszeniem. 

Odpowiedź 13
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w zapisu do umowy
Pytanie 14
§ 6 ust. 2 i 3 proponujemy zmienić następująco: „Strony umowy ustalają możliwość jej rozwiązania bez podania przyczyny z zachowaniem dwumiesięcznego okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenie umowy następuje w formie pisemnego  oświadczenia.”

Odpowiedź 14
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę zapisu w umowy.
Pytanie 15
§ 7 ust. 6 proponujemy obniżyć wysokość kary umownej do 50 zł za uchybienie.
Odpowiedź 15
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary umownej do 50 zł za uchybienie.
Pytanie 16
§ 7 ust. 7 proponujemy obniżyć wysokość kary umownej do 5 % wartości jednomiesięcznego wynagrodzenia netto oraz zapisać „Zleceniodawca ma prawo do pisemnego zgłoszenia reklamacji dotyczącej wykonania lub niewykonania usługi nie później niż w ciągu 3 godzin od chwili wykonania kwestionowanej usługi. Jeżeli Zleceniodawca nie zgłosi reklamacji w tym terminie, nie będą przysługiwały mu żadne roszczenia związane z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem usługi.”
Odpowiedź 16
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary umownej do 5 % wartości jednomiesięcznego wynagrodzenia netto oraz na wprowadzenie w/w zapisu.

Pytanie 17
W umowie proponujemy wprowadzić n/w zapisy: 
- Strony uzgadniają, że wytwórcą odpadów w myśl ustawy o odpadach jest Zleceniodawca. Wykonawca nie ponosi kosztów zagospodarowania odpadów. Wszystkie obowiązki wynikające z ustawy o odpadach oraz ustawy prawo ochrony środowiska należą do Zleceniodawcy. Zleceniodawca zapewni Wykonawcy odpowiednie pojemniki na odpady oraz właściwe magazynowanie odpadów zgodnie z ustawą o odpadach.”
Odpowiedź 17
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w/w zapisu do umowy.
Z poważaniem

  Dyrektor LORO
mgr Elżbieta Kozak
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